РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
4 СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2017  г.	№6/7
ДЕРЕВНЯ  МАЛАЯ КИЛЬМЕЗЬ

Об утверждении председателя постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

В соответствии п.1 статьи 12 Регламента сельской Думы, ст.2 и ст.8 Положения о постоянных депутатских комиссиях Малокильмезской сельской Думы, Малокильмезская сельская Дума  решила:

1. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку – Плетеневу Наталью Владимировну.

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель  Малокильмезской
сельской Думы:                                                                           А.В.Лесников.

Глава Малокильмезского
        сельского поселения:                                                         В.В.Чиргин.